
宅急便を利用される参加者にお知らせ宅急便を利用される参加者にお知らせ

荷物の発送はお近くのヤマト運輸営業所 にお電話を！
集荷に伺い、大会会場までお届け致します。配達日の指定もＯＫ！

大会当日の荷物預かり（￥３００）、発送の手配も承ります
手荷物は、脱落がないようにしっかりひとつにまとめてください！！

5月11日（土）
大会前日

5月12日（日）
大会当日

宅急便受取

手荷物預かり
荷物発送受付

佐渡中央会館前

佐渡中央会館前
河原田小学校体育館

10:30 ～ 18:00

4:00 ～ 7:00
12:30 ～ 19:00

ヤマト運輸（株）は
2013 スポニチ佐渡ロングライド210 に参加される
皆様の大切なお荷物をお引き受けいたします

※輪行袋では、大会会場からの発送はできませんので、ご注意ください。
※荷物は「ヤマト便」扱いとなりますので、到着まで一週間程度の余裕をもって発送してください。
※佐渡で荷物を受け取る際の確認用に「送り状控え」をご持参ください。  

【大会当日：手荷物預かりについて】
大会当日、手荷物預かり所に荷物を預ける場合は、お送りします荷札に
「ゼッケン番号」と「氏名」を記入して、お預けください。

【お問い合わせ・自転車発送先】
ヤマト運輸（株）佐渡佐和田センター 
 
〒952-1325  新潟県佐渡市窪田字木戸田 17-8 
ヤマト運輸佐渡佐和田営業所内
「佐渡ロングライド」あて 
☎  0259-51-4100 / FAX  0259-51-4111

ご自宅から
佐渡へ

佐渡から
ご自宅へ

ご自宅

大会会場 クロネコヤマト
佐渡佐和田営業所

クロネコヤマト
佐渡佐和田営業所

佐和田中学校

そがわ

ゴルフ
練習場トヨタ

ヤマト運輸
佐渡佐和田センター

コメリ
ホームセンター

350

アミューズメント佐渡

至 

金
井
・
両
津

至 

相
川

ス
ー
パ
ー

パ
ワ
ー
ズ
フ
ジ
ミ

佐和田
中学校入口

※万一のため､自転車の発送はハードケース（輪行袋は不可）をご使用ください｡


